
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-8781m2-11-
etaz

Продажа свободное назначение
878.1м², 1/1 этаж
52 300 000 ₽

 878.1м²   1   ?

Евпатория г., Тимирязева ул., 1

 
Королева Лиана
Агент +7 (916) 488-00-88

liana.koroleva@century21.ru

Здание 878,1 м2 с земельным участком 2262 м2. Основное здание 119,9 м2,
мастерская 162,2 м2, далее склады 24,9 м2, 31,8 м2, 110,3 м2, 169,9 м2,
257,1м2. Арт. 110071215 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-8781m2-11-etaz
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